TECHNICKY LIST

Objednaci c¢islo: DOMNE-061240 48 HOD'n

CENTURY Domino, cerné solarni nasténné
svitidlo, 6W LED, 4000K, IP65, se senzorem

pohybu a denniho svétla

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Délka

Tloustka

Napéti

Zivotnost v hodinach
Poéet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné

Uhel sviceni
Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Detekcni pole
Detek¢ni vzdalenost
Minimalni doba sviceni
Maximalni doba sviceni
Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Model baterie
Kapacita baterie (mAh)
Nabijeci c¢as

Zaruka baterie (ROKY)

Patentovano

6 W

4000 K
800 Im

97

43

230

43 mm
3,7V/DC
25000
15000
IP65

IK07

0,58
0,654

NE

70 - 140

2

-20 +50
ANO

120
2-6m

20 secondi
20 secondi
ANO

4000

I

1 Li-ion 18650
4000 mAh
04.VI

1r

NE
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POPIS PRODUKTU

Solarni svitidlo k pfisazeni nasténne osazené senzorem denniho svétla a PIR pohybovym cidlem.

Solarni svitidlo DOMNE je idealni svitidlo pro vSechny venkovni prostory. Resi absenci pfivodu elektfiny, napajeni
pomoci akumulatoru (baterky), kterd se nabiji prostfednictvim soldrniho panelu, ktery je soucdsti svitidla.
Vhodné pro Uspory energie a taky mista bez zdroje elektrického proudu.

Velka kapacita baterie 4000mAh.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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